ÍNDICE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE 2 ..............................................................................................................................................

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010.2023 2 ................................................................................................................................

RASC
UNHO

RASCUNHO
Sem valor oficial

1/3www.famem.org.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010.2023

TERMO  DE  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  Nº  010.2023  -
GABINETE  DO PREFEITO,  PROCESSO ADMINISTRATIVO  N°  077/2023,
INEXIGIBILIDADE N°  010/2023;  RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE,  O
PREFEITO MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE/MA, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o art. 26 da Lei Federal n° 8.666/93,
RATIFICA  a  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  n°  010/2023,  para  à
Contratação  de  Show  Artístico  da  Cantora  “MANU  BAHTIDÃO”  na

realização do 27° Aniversario do município Senador La Rocque – MA, a
ser realizado no dia 10 de novembro de 2023, com duração de 02hs
(duas horas). CONTRATADA: M A PRODUÇAO DE EVENTOS LIMITADA;
CNPJ  N°  35.397.639/0001-79;  Valor  Total  R$  165.000,00  (CENTO E
SESSENTA  E  CINCO  MIL  REAIS),  Publique-se  para  fins  de  eficácia  dos
atos praticados,  Senador La Rocque -  MA,  31 de outubro de 2023.
BARTOLOMEU GOMES ALVES - PREFEITO MUNICIPAL.

Publicado por: RODRIGO PIRES CASTELO BRANCO NETO
Código identificador: 709a189341efe31df9201b29134be34e

RASC
UNHO

R A S C U N H O * * * SEM VALOR OFICIAL * * * R A S C U N H O

2/3www.famem.org.br

IVO REZENDE ARAGAO

Presidente

www.famem.org.br

Federação dos Municípios do Estado do Maranhão

Avenida dos Holandeses, Nº 6, Quadra 08, CEP: 65071380

Calhau - São Luís / MA

Contato: 9821095400

www.diariooficial.famem.org.br

RASC
UNHO

R A S C U N H O * * * SEM VALOR OFICIAL * * * R A S C U N H O

3/3www.famem.org.br